

Granly-Entreprenør A/S

Håndværkervej 11, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 36 02 72 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2022.

Henrik Krogh Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Granly-Entreprenør A/S Håndværkervej 11 9690 Fjerritslev
	Hjemmeside: www.granly-as.dk
	CVR-nr.: 36 02 72 07
	Stiftet: 1. juli 2014
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Henrik Krogh Holm, formand Mogens Christensen Jeppe Kjeldsen
Direktion	Jeppe Kjeldsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Modervirksomhed	GE Holding Jammerbugt ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i nedgravning af kabler og rør for lysleder, nedgravning af kloak og fjernvarme samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 24.338 t.kr. mod 10.282 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.025 t.kr. mod 2.308 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	24.337.661	10.281.702
1 Personaleomkostninger	-18.312.195	-7.621.225
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.991.448	-748.487
Andre driftsomkostninger	0	-35.600
Driftsresultat	4.034.018	1.876.390
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	884.800
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.700	54.400
Andre finansielle indtægter	0	1.800
2 Øvrige finansielle omkostninger	-189.803	-76.796
Resultat før skat	3.872.915	2.740.594
Skat af årets resultat	-848.243	-432.640
Årets resultat	3.024.672	2.307.954
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.672.035
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	524.672	1.979.989
Disponeret i alt	3.024.672	2.307.954

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.534.454	5.134.363
Materielle anlægsaktiver i alt	12.534.454	5.134.363
Anlægsaktiver i alt	12.534.454	5.134.363
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	402.700	175.200
Varebeholdninger i alt	402.700	175.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.795.128	1.562.301
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	959.183	291.092
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.080.503	3.055.952
Andre tilgodehavender	534.519	847.985
Periodeafgrænsningsposter	54.881	40.228
Tilgodehavender i alt	20.424.214	5.797.558
Likvide beholdninger	0	3.615.252
Omsætningsaktiver i alt	20.826.914	9.588.010
Aktiver i alt	33.361.368	14.722.373

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Aktiekapital	500.000	500.000
	Overført resultat	7.802.006	7.277.334
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
	Egenkapital i alt	<u>9.802.006</u>	<u>7.777.334</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	576.000	148.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>576.000</u>	<u>148.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	5.252.303	765.773
	Anden gæld	0	614.035
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.252.303</u>	<u>1.379.808</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	1.610.000	650.000
	Gæld til pengeinstitutter	6.549.098	0
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	760.351	2.630
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.154.439	2.144.595
	Gæld til tilknyttede virksomheder	323.702	353.449
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	420.243	321.640
	Anden gæld	3.913.226	1.944.917
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.731.059</u>	<u>5.417.231</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>22.983.362</u>	<u>6.797.039</u>
	Passiver i alt	<u>33.361.368</u>	<u>14.722.373</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Aktiekapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2020	500.000	1.672.035	5.297.345	0	7.469.380
Resultatandel	0	-1.672.035	1.979.989	0	307.954
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.000.000	0	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.000.000	0	-2.000.000
Egenkapital 1.					
januar 2021	500.000	0	7.277.334	0	7.777.334
Resultatandel	0	0	524.672	1.500.000	2.024.672
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.000.000	0	-1.000.000
	500.000	0	7.802.006	1.500.000	9.802.006

Noter

	2021	2020		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	16.173.050	6.720.972		
Pensioner	1.984.086	840.170		
Andre omkostninger til social sikring	155.059	60.083		
	18.312.195	7.621.225		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	37	17		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	189.803	76.796		
	189.803	76.796		
3. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af periodens produktion	3.753.900	676.896		
Modtagne acotobetalinge	-3.555.068	-388.434		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	198.832	288.462		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	959.183	291.092		
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-760.351	-2.630		
	198.832	288.462		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	31/12 2021	31/12 2021	31/12 2021	31/12 2021
Leasingforpligtelser	6.862.303	1.610.000	5.252.303	0
	6.862.303	1.610.000	5.252.303	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er via selskabets pengeinstitut afgivet diverse arbejdsgarantier, der pr. 31. december 2021 udgør i alt 2.283 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 7.594 t.kr., jævnfør note , er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2021 udgør 6.862 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Granly Gruppen Jammerbugt ApS, CVR-nr. 41063882, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
